**E**li di terogatu? audi nos!

**A**gnus di q toll' pccat mudi pcc  
nib do. **A**gnus di q toll' pccat mudi  
exaudi nos do. **A**gnus di q to  
p. mudi misere nob. **R**pe audi

nos. **k. u. k. v** Post pccu uigo i vi  
olata pccatistis di geit' it' pnb.  
Ora p nob bte dnce **ut. u.** Sapi  
encia scos narrant plli. Et lau  
de eoz annuat ecclia. **v. uenue**

et apertis omnibus exuas et aperis quod peris  
meretur eruias. **Oratio**

**P**retende domine famulum et familia  
bos tuus dextram telesis auri  
ly ut te toto corde perquirat et que  
digne postulat assequatur. **Oro.**

**Q**uod omne tue domine preces placat  
admittit ut destrictis ad  
usitatis; et erroribus vitiosis.

**O**mnis aq sca desideria rita qsi.  
et iusta sunt.

7  
sancta m  
suscipe  
lana lap  
corrigi  
pusill  
semper  
qua de  
mtricem  
concede  
redemi  
in sang  
tribu et  
nacione  
nostro v  
nobis or